
Portaria

Institui o Grupo de Trabalho HCVerde 

A Superintendente do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília -
HCFAMEMA, no uso das suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Artigo 1º - Instituir o Institui o Grupo de Trabalho HCVerde que tem por
objetivo a elaboração de um Projeto de Reestruturação dos Departamentos do HCFAMEMA
voltado a saúde sustentável e ambiental o qual terá 30 dias após a publicação desta portaria para
apresentação do Projeto.

Artigo 2º - Designar os membros abaixo relacionados, sob a coordenação do
primeiro, para comporem a comissão em referência:

1. Roger Marcelo Mesquita da Silva
2. Viviane Priscila Borges Barbosa
3. Larissa Canela Ruiz Evangelista
4. Paulo da Cunha Freire Neto
5. Sônia Aparecida Custódio
6. Letícia Aeko Barone Ozawa

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marília, 23 de março de 2021.

 

Paloma Aparecida Libanio Nunes
Superintendente
Superintendência

Governo do Estado de São Paulo
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília

Superintendência

Classif. documental 001.01.01.001


	HCFAMEMA-POR-2021/00179-A

